
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 16.maijā                                                                           protokols Nr.12 

LĒMUMS Nr.11  

Par sadarbības līguma parakstīšanu par autobusa pieturvietas “Alejas” apgaismojuma 

izbūvi un uzturēšanu 

 
Izskatot nepieciešamību noslēgt sadarbības līgumu par autobusa pieturvietas “Alejas” 

apgaismojuma izbūvi un uzturēšanu ar valsts akciju sabiedrību “Latvijas Valsts ceļi”, konstatēts: 

1. Autobusa pieturvietas “Alejas” apgaismojuma izbūve Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

valsts galvenā autoceļa A7 Rīga-Bauska-Lietuvas robeža (Grenctāle) posmā no km 13,410 

līdz km 13,476 kreisajā pusē un no km 13,457 līdz km 13,580 labajā pusē ceļa zemes 

nodalījuma joslā (kadastra apzīmējums 80700081303), paredzēta 2019.gadā. 

2. Valsts akciju sabiedrības “Latvijas Valsts ceļi” 2018.gada 6.jūnijā izsniegtie tehniskie 

noteikumi Nr.4.8/6461 nosaka, ka starp valsts akciju sabiedrību “Latvijas Valsts ceļi” un 

Ķekavas novada pašvaldību ir jānoslēdz līgums par ceļa zemes nodalījuma joslas 

bezatlīdzības lietošanu. 

3. Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošo noteikumu Nr.9/2016 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 79.punkts nosaka, ka Sadarbības līgumus ar valsts un/vai 

pašvaldību iestādēm, uzņēmumiem, sabiedriskajām organizācijām, kuru priekšmets ir 

abpusēja sadarbība un kuri nav saistīti ar pašvaldības finanšu līdzekļu izlietojumu, slēdz 

Domes priekšsēdētājs. Par citu sadarbības līgumu slēgšanu lemj Dome un līgumu uz Domes 

lēmuma pamata slēdz Domes priekšsēdētājs. 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 19. un 23.punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošo noteikumu Nr.9/2016 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 79.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2019.gada 9.maija sēdes 

atzinumu,  

Atklāti balsojot  
ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts 

Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt sadarbības līgumu par autobusa 

pieturvietas “Alejas” apgaismojuma izbūvi un uzturēšanu ar valsts akciju sabiedrību 

“Latvijas Valsts ceļi” (pielikumā). 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Pielikumā: Sadarbības līguma par autobusa pieturvietas apgaismojuma izbūvi un uzturēšanu 

projekts. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 

 


